celular, carregador, cabo USB, 
Extrator de  Chip  e manual do 
usuário.  
Notebook  Core i3 Memória de 4GB, 

4 SSD 256 COM PACOTE DO  
WINDOWS  INCLUSO 

Adjudicado para ANA CLAUDIA OLIVEIRA PONTES 00396096344 inscrita no CNITMF: 
40.976.786/0001-00, pelo melhor valor de R$ 53.510,00 (cinquenta e três mil, quinhentos 

e dez reais), em 03/04/2025. 

Ma a 	e Lima Mendes 
V4-1,„11, 

Luiza 
ORDENADOR(A) DE DESPESAS